АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«А? у> 2017 г.

Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов и проектов нормативных
правовых актов департамента образования

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов» и пунктом 3.102 Положения о департаменте
образования администрации Владимирской области, утвержденного
постановлением Губернатора области от 27.03.2006 № 225, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов
департамента образования администрации области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора департамента образования администрации области
Е.В. Запруднову.

. 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Директор департамента образования О.А. Беляева